РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БУРУНЧИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
САРАКТАШСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
внеочередного десятого заседания Совета депутатов муниципального образования Бурунчинский сельсовет
третьего созыва

[bookmark: _GoBack]26.09.2016                                                                     № 53

Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования Бурунчинский сельсовет второго созыва от 15.11.2013 № 127 «Об утверждении «Порядка уведомления представителя нанимателя об иной оплачиваемой работе на территории Бурунчинского сельсовета»

В связи с принятием постановления администрации Бурунчинский сельсовет от 30.05.2016 № 50-п «О Порядке предварительного уведомления работодателя о выполнении муниципальным служащим иной оплачиваемой работы».

Совет депутатов муниципального образования Бурунчинский сельсовет

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования Бурунчинский сельсовет второго созыва от 25.12.2013 № 117 «Об утверждении «Порядка уведомления представителя нанимателя об иной оплачиваемой работе»

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования путем размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Бурунчинский сельсовет.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов сельсовета по мандатным вопросам, вопросам местного самоуправления, законности, правопорядка, казачества, работе с общественными и религиозными объединениями, национальным вопросам и делам военнослужащих (Каравашкин А.А..)

Председатель Совета депутатов
МО Бурунчинский сельсовет                            А.В. Морсков

Разослано: администрации сельсовета, администрации Саракташского района, депутатам, прокуратуре.